
ZARZĄDZENIE NR 97/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Małkinia Górna oraz zasad wnoszenia opłat dzierżawnych z tytułu dzierżaw

Na podstawie art. 12 i 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2204) art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 140/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Małkinia Górna oraz 
zasad wnoszenia opłat dzierżawnych z tytułu dzierżawy wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) od gruntów rolnych użytkowanych rolniczo powyżej 200 m2 – według stawki wynegocjowanej między 
stronami,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 0DD24493-5790-480E-9AF1-F5CFC1509D06. Podpisany Strona 1


		2019-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




